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Płyty, wałki i tuleje - wysokosprawne tworzywa sztuczne            



    
        Wysokiej jakości półwyroby z tworzyw sztucznych spełniają specyficzne wymagania, jakich oczekują klienci od produktów. Ensinger oferuje ponad 100 różnych tworzyw. Obok standardowych termoplastów, Ensinger pracuje nad materiałami specjalnymi dostosowanymi do potrzeb klienta. Oferuje okrągłe pręty - wałki - płyty, arkusze i tuleje - rury - w szerokim zakresie wymiarów o niskich skokach między wymiarami. Tworzywa dostępne są w wersji bazowej - czystej - jak i domieszkowanej - zmodyfikowanej.
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Kompaundy            



    
        Ensinger Compounds oferuje produkty o ulepszonych właściwościach ślizgowych, materiały o zdefiniowanej charakterystyce elektrycznej i kompaundy dla zastosowań w technice medycznej. Wykrywalne, przewodzące termicznie czy też tworzywa o niskiej masie także stanowią innowacyjną ofertę produktową.
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Tworzywa spiekane            



    
        TECASINT to nazwa nie topliwej grupy produktów - wysokotemperaturowych poliimidów wytwarzanych poprzez spiekanie. Poliimidy charakteryzują się stałą wytrzymałością, stabilnością wymiarową, odpornością na pełzanie i stałą wytrzymałością na obciążenia mechaniczne w długim okresie czasu. TECASINT używany jest w zastosowaniach próżniowych, kosmicznych i półprzewodnikowych - w zastosowaniach wymagających wysokiej czystości i niskiego wydzielania gazów.
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Profile i rury            



    
        Ensinger może poszczycić się wysoką kompetencją w zakresie produkcji profili i rurek specjalnych z tworzyw technicznych dla zastosowań przemysłowych. Profile i rurki o specjalnych geometriach i z odpowiednio dobranych materiałów produkowane są poprzez wytłaczanie regulowane temperaturą i ciśnieniem.
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Odlewanie wtryskowe            



    
        W naszym ultra nowocześnie wyposażonym zakładzie w Rottenburg-Ergenzingen, produkujemy wyrafinowane, precyzyjne elementy i gotowe zespoły. Odlewanie wielokomponentowe , odlewanie z wewnętrznym wkładem zyskują stale na znaczeniu. Nasi klienci mają do dyspozycji szeroki wybór wysokosprawnych tworzyw sztucznych: PI, PEEK, PPS, PAI, PVDF, a także wiele innych indywidualnie przygotowanych, modyfikowanych kompaundów.
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Produkcja addytywna            



    
        Ensinger produkuje filamenty wykonane z wysokotemperaturowych tworzyw sztucznych i oferuje porady dotyczące stosowania we wszystkich kwestiach związanych z wytwarzaniem addytywnym wysokiej jakości tworzyw sztucznych.
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Kompozyty termoplastyczne            



    
        Ensinger opracowuje technologie wytwarzania produktów wykonanych z materiałów kompozytowych z włókien termoplastycznych. Specjaliści do projektowania i przetwarzania materiałów kompozytowych, tworzą prototypy i uruchamiają kompletne linie produkcyjne w imieniu swoich klientów.
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Elementy gotowe            



    
        Obróbka skrawaniem jest najszybszą i najbardziej ekonomiczną metodą produkcji elementu gotowego - zwłaszcza jeżeli chodzi o małe serie. Ensinger posiada wiele dekad doświadczenia w obróbce konstrukcyjnych i wysokotemperaturowych tworzyw sztucznych. Oddział w Cham (Niemcy) wyposażony jest w najnowocześniejsze technologie i dysponuje doświadczoną załogą zdolną do wyprodukowania najbardziej wymagających elementów gotowych.
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insulbar            



    
        Oszczędność energii. Izolacja cieplna. Zarządzanie klimatem.

Znacznie wyprzedzamy czas. Odkryj inne inteligentne rozwiązanie do oszczędzania energii w postaci profili izolacji cieplnej insulbar®. Zapewniają one izolację termiczną powłoki wewnętrznej i zewnętrznej ramy metalowej.
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        Światowy sukces wysokowydajnych tworzyw sztucznych opiera się na ich różnorodnych, wysoce efektywnych technicznie i ekonomicznie zastosowaniach. Wysokosprawne tworzywa sztuczne zajmują perspektywiczne obszary zastosowań i obiecują dalszy potencjał. Wymagania stawiane przez przemysł stale rosną, podobnie jak różnorodność i złożoność poszukiwanych materiałów. Aktywnie uczestniczymy w tym trendzie poprzez ciągły rozwój naszego portfolio tworzyw sztucznych. Połączenie innowacyjnych i wysokiej jakości produktów od dziesięcioleci spełnia oczekiwania rynku. Przez wiele lat intensywnej pracy z polimerami zdobyliśmy głęboką wiedzę specjalistyczną, którą teraz z przyjemnością przekazujemy podczas webinariów.
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Aeronautyka i lotnictwo            



    
        Zgodnie z wymogami naszych klientów, sprawdziliśmy i zakwalifikowaliśmy szereg naszych materiałów pod kątem wymagań branżowych. Możemy zakwalifikować dodatkowe materiały na zamówienie. Ze względu na specjalne wymagania przemysłu lotniczego, Ensinger bierze odpowiedzialność za inspekcję surowca, specyfikację mieszanki do poszczególnych artykułów, inspekcję końcową, wystawienie certyfikatu inspekcji i inne czynności.
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Rozwiązania z tworzyw sztucznych dla budownictwa            



    
        Ensinger jest  światowym liderem w projektowaniu i produkcji termicznych profili okiennych, drzwiowych i budowlanych. 

Profile izolacji cieplnej insulbar® zapewniają izolację termiczną powłoki wewnętrznej i zewnętrznej ramy metalowej.

    

    
        
        Przejdź do międzynarodowej strony z tą ofertą
        

    




        




                    

                

                
                    
                        


        
            

        

            
Tworzyw dla przetwórstwa spożywczego            



    
        Solidny dostawca tworzyw sztucznych zgodnych z surowymi wymaganiami europejskich regulacji dot. kontaktu z żywnością i standardami FDA, to kluczowa kwestia dla przedsiębiorstw zajmujących się obróbką termoplastów dla tej branży. Ensinger jest przygotowany na takie warunki: obok standardowej oferty tworzyw konstrukcyjnych, dysponujemy specjalnym portfolio produktów spełniających wymagania w przetwórstwie spożywczym, zapewniając jakość i bezpieczeństwo. 
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Inżynieria mechaniczna            



    
        Ensinger produkuje szeroki zakres tworzyw, które w głównej mierze przeznaczone są do zastosowań mechanicznych i na elementy maszyn przemysłowych. Inżynieria mechaniczna tradycyjne skupiona jest na stali i stopach metali dla osiągnięcia wysokiej wytrzymałości mechanicznej i precyzji elementu. Obecnie zastępowanie metali tworzywami konstrukcyjnymi jest powszechne ze względu na korzyści, jakie to niesie. Tworzywa wysokosprawne mogą zaoferować rozwiązania w miejscach, gdzie tradycyjne materiały zawodzą, otwierając w ten sposób możliwości dla ulepszenia i rozwoju.
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Rozwiązania z tworzyw sztucznych dla techniki medycznej            



    
        Szeroki zakres materiałów klasy medycznej (MT) firmy Ensinger daje projektantom spory wybór w tworzeniu innowacyjnych produktów medycznych, dostarczając wysokiego stopnia bezpieczeństwa i wartości dodanej. Różne metody przetwarzania stosowane przez Ensinger, takie jak ekstruzja, obróbka, odlewanie tłoczne, ekstruzja profili i kompaundowanie, stwarzają wiele możliwości dla klienta by zaprojektować i stworzyć produkt wraz rozwiązaniami firmy Ensinger.
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Branża ropy i gazu            



    
        Techniczne tworzywa sztuczne, oferując większy zakres korzyści,  mają główny udział w poprawie obecnych rozwiązań w branży ropy i gazu.  Branża ta wymaga odporności na wysokie temperatury, wysokie obciążenia mechaniczne i chemiczne. Szerokie doświadczenie z zakresu ropy i gazu, a także bezpośrednia praca z klientami pozwala naszym doradcom na przedstawienie optymalnego rozwiązania dla zastosowań w ekstremalnych warunkach. Naszym klientom możemy przestawić rekomendacje kwalifikowanych materiałów i potwierdzić ich sprawność w testach praktycznych.
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Czyste i odporne tworzywa do produkcji półprzewodników            



    
        Ze wszystkich branż, w których tworzywa konstrukcyjne pomagają inżynierom rozwiązać problemy projektowe, to branża półprzewodników jest najbardziej wymagająca. Nasze tworzywa przeznaczone dla tego sektora przewidują sztywne i wymagające założenia środowiskowe. Nasi inżynierowie blisko współpracowali ze specjalistami z tej branży, by zrozumieć unikalne wymagania związane z wszystkimi aspektami procesu przetwórczego. 
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                            SBTi zatwierdziło oparty na naukowych podstawach cel zerowej emisji netto do 2046 roku 

                        
                

            

            
                
                    Firma Ensinger ogłosiła, że inicjatywa Science Based Targets zatwierdziła oparty na naukowych podstawach cel firmy Ensinger dotyczący zerowej emisji netto do 2046 roku. Cel zerowej emisji netto ma zostać osiągnięty ....
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                            Ponad 20 milionów obrotów

                        
                

            

            
                
                    Firma Ensinger Sintimid wprowadza na rynek nowe wysokowydajne tworzywo sztuczne o nazwie TECASINT 8591 do zastosowań trybologicznych w przemyśle kosmicznym.
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                            Żałoba po śmierci Wilfrieda Ensinger

                        
                

            

            
                
                    Wilfried Ensinger zmarł 23 maja w wieku 87 lat. Pracownicy Grupy Ensinger pogrążyli się w żałobie
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        W tym miejscu dostępne są informacje prasowe, publikacje, zdjęcia i inne materiały wspomagające Informowanie o grupie Ensinger. Przedstawiciele firmy Ensinger chętnie odpowiedzą na wszelkie pytania.
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Informacje o firmie            



    
        Grupa Ensinger zajmuje się tworzeniem, produkcją i sprzedażą kompaundów, półwyrobów, kompozytów, elementów gotowych i profili wykonanych zarówno z tworzyw konstrukcyjnych jak i wysokosprawnych. Do przetwarzania polimerów termoplastycznych firma Ensinger wykorzystuje szeroką gamę technologii produkcyjnych, takich jak wytłaczanie, obróbka skrawaniem, wtrysk, odlewanie, spiekanie i prasowanie. To rodzinne przedsiębiorstwo zatrudniające w sumie 2,700 pracowników w 34 lokalizacjach jest reprezentowane na całym świecie i posiada zakłady produkcyjne i biura sprzedaży we wszystkich większych regionach przemysłowych.
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Praca w firmie Ensinger            



    
        Ensinger jest liderem w branży produkcji i sprzedaży półwyrobów z tworzyw sztucznych w Polsce. Na świecie już 2,700 pracowników w 34 lokalizacjach pracuje dla rozwoju firmy Ensinger. 

Dołącz do nas. 
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